



**KOMENDANT MIEJSKI
PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ
W BYDGOSZCZY**

ul. gen. J. H. Dąbrowskiego 4
85-158 Bydgoszcz

**KOMUNIKAT NR 3
wyniki III i IV Etapu postępowania kwalifikacyjnego
na stanowisko stażysta w służbie przygotowawczej
(docelowo Starszy Ratownik) w Jednostce Ratowniczo-Gaśniczej
w Komendzie Miejskiej Państwowej Straży Pożarnej w Bydgoszczy.**

Komisja kwalifikacyjna powołana Zarządzeniem Nr 6/2019 Komendanta Miejskiego Państwowej Straży Pożarnej w Bydgoszczy z dnia 11 października 2019 roku przeprowadziła w dniu 05 listopada 2019 roku etap III – sprawdzian braku lęku wysokości (akrofobia) i etap IV – sprawdzian z pływania z uwzględnieniem kryteriów określonych w ogłoszeniu z dnia 11 października 2019 roku o postępowaniu kwalifikacyjnym do służby przygotowawczej w Komendzie Miejskiej Państwowej Straży Pożarnej w Bydgoszczy.

III etap postępowania kwalifikacyjnego – sprawdzian braku lęku wysokości (akrofobia)

Do III etapu – sprawdzian braku lęku wysokości (akrofobia) polegającego na samodzielnym wejściu asekurowanego kandydata na wysokości 20 metrów na drabinę ustawioną pod kątem 75° i zejściu z niej przystąpił 1 kandydat. Sprawdzenie zaliczył 1 kandydat i uzyskał kwalifikacje do kolejnego IV etapu postępowania kwalifikacyjnego.

IV etap postępowania kwalifikacyjnego – sprawdzian z pływania.

Do IV etapu – sprawdzian z pływania, polegającego na przepłynięciu 50 metrów dowolnym stylem w czasie nie dłuższym niż 60 sekund, przystąpił 1 kandydat. Sprawdzenie zaliczył 1 kandydat i uzyskał kwalifikacje do kolejnego V etapu postępowania kwalifikacyjnego.

Wykaz - punktacja z III i IV etapu postępowania kwalifikacyjnego, jakie uzyskał kandydat:

Numer identyfikacyjny kandydata	ETAP III - POSTĘPOWANIA KWALIFIKACYJNEGO		ETAP IV - POSTĘPOWANIA KWALIFIKACYJNEGO	
	Sprawdzian braku lęku wysokości (akrofobia)	ZALICZENIE / Dopuszczenie do IV ETAPU	Sprawdzian z pływania	ZALICZENIE / Dopuszczenie do V i VI ETAPU
	Wejście na wysokość 20 metrów na drabinę ustawioną pod kątem 75° i zejście z niej		50 m dowolnym stylem w czasie nie dłuższym niż 60 sekund (s)	
	TAK/NIE	TAK/NIE	Wynik	TAK/NIE
4/19	TAK	TAK	41,97	TAK

Terminy i miejsce V i VI etapu postępowania kwalifikacyjnego:

V etap postępowania kwalifikacyjnego – ocena dokumentów wymienionych w pkt. 4 lit. B ogłoszenia o postępowaniu kwalifikacyjnym do służby przygotowawczej w Komendzie Miejskiej Państwowej Straży Pożarnej w Bydgoszczy, złożonych przez kandydatów zakwalifikowanych do rozmowy kwalifikacyjnej:

Termin 8 listopada 2019 roku do godz. 15.00

VI etap postępowania kwalifikacyjnego – rozmowa kwalifikacyjna:

Termin: 19 listopada 2019 roku
Czas: godz. 9.00 numer: 4/19
Miejsce: Komenda Miejska
Państwowej Straży Pożarnej w Bydgoszczy
ul. gen. J. H. Dąbrowskiego 4, 85-158 Bydgoszcz
pok. nr 201

Informacje o zakwalifikowaniu do kolejnego Etapu będą zamieszczane na stronie internetowej oraz na tablicy ogłoszeń w siedzibie Komendy Miejskiej Państwowej Straży Pożarnej w Bydgoszczy.

KOMENDANT MIEJSKI
Państwowej Straży Pożarnej
z up.
Jacek Podwojski
st. bryg. mgr inż. Jacek Podwojski
Zastępca Komendanta Miejskiego

Przewodniczący komisji kwalifikacyjnej